



حلالی:

باشگاه تراکتور

به «خمز»

فرست دهد

تراکتورسازان باز هم دست به تغییر کادر فنی زدند. قربان بردیف مربی مطرحی که در ابتدای فصل به تبریز آمده بود چندی قبل تیم پرشورها را ترک کرد و حالا مربی نامداری جایگزین وی روی نیمکت تراکتور شده است. اسماعیل حلالی پیشکسوت فوتبال و بازیکن سال‌های دور تراکتور معتقد است خمز مربی باتجربه‌ای است و اگر حمایت نشود کار ممکن است برای او هم گره بخورد.

◀ **نظر شما در خصوص انتصاب پاکو خمز به عنوان سرمربی جدید تراکتور چیست؟**

باشگاه تراکتور انتخاب خوبی داشته و قطعا مربی که سابقه هدایت رایو وایکانو و تجربه حضور در لیگرا را در کارنامه دارد می‌تواند کلاس باشگاه را دو چندان کند، اما اگر از مربی حمایت نشود به هیچ جاتخواهیم رسید. روزوی مدیرعامل بسیار با تجربه‌ای است. تراکتور همواره مربیان بزرگی به تیم آورده، اما نتوانسته نتیجه دلخواه را بگیرد، چرا؟ چون حمایت‌ها از تیم کم است. جایی که بازیکن سالاری حرف اول را می‌زند قطعا اگر مورینیو هم بیاورند تیم نتیجه نمی‌گیرد. کجای دنیا بازیکن اجازه دارد شخصا به باشگاه تماس بگیرد و از مربی گلابه کند؟

◀ **در مورد جدایی بردیف چه نظری دارید؟**

قربان بردیف سرمربی خوبی بود، اما بنا به دلایلی نتوانست در تیم نتیجه بگیرد و مقصر این اتفاقات در اختیار نداشتن امکانات لازم و همین‌طور نداشتن حامی بود. باید از دوران برانکو در پرسپولیس درس بگیریم. پرسپولیس زمانی که او را آورد همه گفتند فقط حرف برانکو و او تمام مشکلات‌عم از بازیکن سالاری را از بین برد و در کنارش به بازیکنانش احترام و عزت می‌داد.

◀ **تکنه یا پانی؟**

من برای خمز آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم بتواند این مشکلات درون باشگاه را حل کند و در کنارش باشگاه تراکتور به او فرصت دهد تا در آرامش کارش را انجام دهد، زیرا برای فصل قهرمانی تراکتور دور از ذهن به نظر می‌رسد و باید او را برای فصل بعدی آماده کنند. از صمیم قلب برای تراکتور آرزوی موفقیت دارم.

خارج از مستطیل سبز

پور شیب: تبعیض و جود دار داما صحبت از پاداش خوشایند نیست

تسنیم: کاپیتان تیم ملی کاراته گفت: تبعیض بین رشته‌های مختلف وجود دارد اما صحبت از پاداش در این شرایط سخت اقتصادی مردم خوشایند نیست. ذبیح... پورشیب در خصوص آخرین وضعیت خود برای حضور در مسابقات کاراته قهرمانی آسیا اظهار داشت: امیدوارم در فاصله چند روز مانده به اعزام، آمادگی جسمانی، روحی و روانی خود را به حداکثر برسانیم، در روز مسابقه عملکرد خوبی داشته باشیم و عناوین خوبی را در بخش‌های تیمی و انفرادی به دست بیاوریم. تمام تلاشم این است که مدال طلای دوره گذشته خود را تکرار کنم. وی در خصوص اعتراض قهرمان رشته‌های مختلف به پاداش ۱۵ هزار دلاری اعضای تیم ملی فوتبال گفت: در شرایط بد اقتصادی و معیشتی که در حال حاضر گریبانگیر مردم شده است، دوست ندارم اظهار نظر خاصی بکنم و شاید در شرایط فعلی که مردم گرفتار هستند، صحبت از پاداش و پول خوشایند نباشد، البته همه می‌دانند که ورزشکاران ملی از جوانی و زندگی خود برای افتخار آفرینی می‌گذرند و درآمد زندگی‌شان به واسطه ورزشی است. پورشیب در خصوص نقش رؤسای فدراسیون‌ها برای دفاع از قهرمانان خود گفت: امیدوارم مسئولان با یکدیگر بنشینند و به‌اجماعی برسند تا هر ساله شاهد این ناعدالتی و تبعیض‌ها بین رشته‌های مختلف نباشیم. سعی می‌کنم در حال حاضر تمرکز خود را حفظ کنم تا بایک مدال خوشرنگ دل مردم را شاد کنم. کاری که در این مقطع از دست من بر می‌آید این است که با بهترین‌مدال دل مردم را شاد کند.

خبر

فرناندز: لعنت به داوران!

برونو فرناندز به شدت از عملکرد داوران آرژانتینی دیدار پرتغال و مراکش انتقاد کرد. به گزارش رکورد، برونو فرناندز، هافبک منچستر یونایتد و تیم ملی پرتغال پس از شکست مقابل مراکش در مرحله نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ به‌شدت به داوران آرژانتینی حاضر در این دیدار حمله کرد. فرناندس گفت: آنچه را که باید بگویم، خواهم گفت. لعنت به داوران، خیلی عجیب است که بازی ما توسط دآوری از کشور که هنوز در مسابقات حضور دارد قضاوت می‌شود. چرا باید برای ما دآوری بگذارند که تیم کشورش هنوز در مسابقات است. داوران امروز در مسابقاتی مثل لیگ قهرمانان اروپا کار نکردند و آنها به این گونه بازی‌ها با چنین سرعتی عادت ندارند. آنها به وضوح یک طرفه قضاوت کردند.

دوشنبه

۱۴۰۱.۰۹.۲۱

۱۷ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴ ۱۲/ دسامبر ۲۰۲۲

سال پنجم

شماره ۱۴۴۱

armanmeli.ir

حاشیه‌های نیمکت نشینی ستاره تیم ملی پرتغال

پایان تلخ رونالدو و جام جهانی!



نیمکت نشین بود.

◀ **پشیمانی؟**

سرمربی تیم ملی فوتبال پرتغال عنوان کرد از نیمکت نشین کردن کریستیانو رونالدو در بازی با مراکش پشیمان نیست. به گزارش رکورد، فرناندو سانتوس، سرمربی تیم ملی پرتغال تصمیم خود را برای گذاشتن مهاجم کریستیانو رونالدو به عنوان ذخیره برای بازی یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ مقابل مراکش توضیح داد. رونالدو در دقیقه ۵۱ وارد زمین شد اما نتوانست به تیمش برای صعود به نیمه نهایی کمک کند. سانتوس گفت: من از اینکه رونالدو را در ترکیب اصلی قرار ندادم پشیمان نیستم. تیم من مقابل سوئیس خیلی خوب بازی کرد. کریستیانو بازیکن بزرگی است، زمانی که لازم بود او را در زمین قرار دادیم. از هیچ چیز پشیمان نیستم. او درباره ادامه همکاری با تیم ملی فوتبال پرتغال نیز گفت: فردا به لیسبون پرواز خواهم کرد و در آنجا مانند همیشه درباره آینده‌ام با رئیس فدراسیون صحبت خواهم کرد. سانتوس ۶۸ساله از سال ۲۰۱۴ هدایت تیم ملی پرتغال را برعهده دارد و این تیم با هدایت او در سال ۲۰۱۶ قهرمان اروپا شد و قهرمان

خان‌محمدی:

ملی پوشان پرسپولیس باید خود را برای آماده کنند

کنند و به خوبی به پرسپولیس برگردند. خان‌محمدی در ادامه گفت: جام جهانی رویدادی است که هر کسی نمی‌تواند در آن بازی کند. از بین نفرت پرسپولیس فقط سه بازیکن شانس بازی داشتند و وحید امیری نتوانست بازی کند. با این حال با وجود این که امیری بازی نکرد، با توجه به این که هر روز تمرین کرده قاعدتا نباید از نظر بدنی دچار افت شده باشد. فارغ از مسائل بدنی، بازیکنان فقط باید از نظر روحی و روانی خود را آماده دربی کنند و فکر نمی‌کنم از نظر بدنی مشکلی داشته باشند. او در ادامه درباره این که احتمال دارد دربی بدون تماشاگر برگزار شود هم گفت: این موضوع تصمیمی است که احتمالا در سطحي بالاتر از فدراسیون اتخاذ می‌شود و ما نمی‌توانیم درباره آن صحبت کنیم.

پایان بازی‌ها، هر کسی چیزی می‌گوید. ما باید به آینده تیم ملی نگاه کنیم و به فکر جام ملت‌های آسیا و جام جهانی باشیم. الان باید ساختار فوتبالی خودمان را از نو بسازیم و بدانیم افسوس خوردن، دردی از ما دواو نمی‌کند.

◀ **جایگزین کی‌روش؟**

مربی فوتبال ایران در پاسخ به این پرسش که آیا موافق ادامه حضور کارلوس کی‌روش روی نیمکت تیم ملی است یا مخالف آن، عنوان کرد: باید ابتدا به این سؤال پاسخ بدهیم که اگر کی‌روش برود، چه کسی قرار است جانشین او شود. اگر من بپرایی دارم و می‌خواهم آن را بفروشم، باید ببینم می‌توانم پزو ۲۰۶ پخرم یا خیر. کی‌روش برود که کسی مانند مارک ویلموتس بیاید؟ فدراسیون فوتبال اگر می‌خواهد از کی‌روش عبور کند، گزینش را مشخص کند و با او قرارداد ببندد. کمالوند با تمجید از سرمربی تیم ملی ایران اظهار داشت: اشتباه است که قرارداد کی‌روش را تمدید نکنیم و یک مربی درجه سوم به خدمت بگیریم. من نظر مثبتی روی کی‌روش دارم؛ چون همه مسائل را فنی نمی‌بینم و مسائل سختاری را هم در نظر می‌گیرم. او از شرایط بازیکنان اطلاع دارد و باید تغییرات فنی در تیم ملی به وجود بیاورد. البته هر کسی که سرمربی باشد، تعدادی از ملی پوشان فعلی از تیم ملی خداحافظی می‌کنند و شاهد پوست‌اندازی در تیم ملی خواهیم بود.



◻◻◻ **ستاره**

مهاجم نوک تیم ملی فرانسه با ضربه سر دزدنی منجر به صعود خروس‌ها به نیمه نهایی جام جهانی شد. ژیرود در شبی که خبری از استارت‌ها، گلزنی یا پاس گل کیلیان امباپه نبود، یکی از بهترین‌های فرانسه بود که توانست گل صعودشان به مسابقه نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ را بزند.



◻◻ **دیدار**

دیدار فرانسه – مراکش در نیمه نهایی جام جهانی، فرصتی برای ملاقات غیرمنتظره کیلیان امباپه و اشرف حکیمی است. امباپه و اشرف حکیمی که در پاری سن ژرمن هم بازی هستند، رابطه نزدیکی با هم دارند و دوستان صمیمی هم در این باشگاه محسوب می‌شوند و حتی شادی گل‌های مشترک‌ی نیز با هم دارند.



◻ **پدرو پسر**

یاسین بونو که ستاره این روزهای مراکش در جام جهانی است، پس از پیروزی مقابل پرتغال چند پنالتی به پسر کوچکش زد. او بعد از بازی پسرش را به زمین آورد و در حالی که جشن شادی را با فرزندش برگزار کرده بود، به درخواست او برای زدن پنالتی عمل کرد.

ورزش ۱۱

دیدگاه

تاخیر همیشگی فدراسیون در تصمیم‌گیری



رسول کریمکندی

کارشناس فوتبال

انتظار می‌رفت که تیم ملی ایران در این دوره از مسابقات جام جهانی نتایج بهتری از قبل بگیرد، اما باز هم بعد از ۶ دوره نتوانست به مرحله یک هشتم نهایی برسد. در بازی با انگلیس که باخت سنگینی را متحمل شدیم، اما با پیروزی مقابل ولز امیدواری به صعود زنده شد. در دیدار با آمریکا، تیم ملی یک نیمه که عقب نشست و دفاع کرد تا در نهایت گل خوردیم. در نیمه دوم ارسال‌های روی دروازه آمریکا آنچنان کارگشا نبود و آمریکایی‌ها با مدیریت خوب بازی را کنترل کردند. نتایجی که در این ۳ بازی حاصل شد مشخص کرد که تیم ملی کارنامه و عملکردی مناسب در جام جهانی ۲۰۲۲ قطور نداشت. اگر تاکتیک‌های تیم ملی در هر ۳ بازی مثبت بود بالطبع می‌توانست نتایج لازم را برای راهیابی به مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی بگیرد. در بازی با ولز فقط چیدمان و ترکیب تیم ملی منطقی تر بود و سرانجام به نتیجه رسید. برخی از دلایل همچون برنامه‌ریزی اشتباه که ۲ ماه مانده به مسابقات جام جهانی سرمربی تیم ملی را تغییر می‌دهند. عدم هماهنگی بازیکنان، کم بودن بازی‌های تدارکاتی و برخی مسائل دیگر در ناکامی تیم ملی تأثیر دارد بود. اکثر بازیکنان تیم ملی لژیونر بودند و خیلی دیر در اختیار سرمربی قرار گرفتند. در هم در حالی که ۳ تیم آسیایی به مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی صعود کردند، تیم ملی فوتبال ایران بدون برنامه وارد این مسابقات حساس شده بود. زمانی که بازی با آمریکا به پایان رسید، کی‌روش اعلام کرد که فوتبال ایران به جوان‌گرایی نیاز دارد و با این حرف معلوم است که از قبل فدراسیون با این مربی قول و قرارهای خودشان را گذاشته‌اند. اما باید این حال کی‌روش دیگر آن جایگاه سابق را در فوتبال ایران ندارد. یک تغییر خوب می‌تواند به تمام فوتبالیست‌های ایران انگیزه بدهد. باید با انتخاب یک مربی خارجی جوان، با رزومه و تفکرات جدید خون تازه‌ای در تیم ملی فوتبال جاری شود. مربی که باید به سبک فوتبال ایران نزدیک باشد تا یک هفته دیگر معرفی شود تا بتواند برنامه‌های درامدز را تا ۴ سال آینده در تیم ملی پیاده کند. فدراسیون فوتبال ایران نشان داده است که همیشه در دقیقه ۹۰ تصمیمات مهم و حیاتی را می‌گیرد و عدم برنامه‌ریزی باعث شده تا در میدان مهمی همچون جام جهانی آنچنان موفقیت چشمگیری نداشته باشد. هم اکنون تیم‌های آسیایی در حال کار کردن هستند و با برنامه بلند مدت به سمت جلو حرکت می‌کنند، اما فوتبال ایران باز هم از برترین‌های آسیا عقب ماند. تصمیمات فوتبال کشورمان اغلب سلیقه‌ای و سیاسی است و این تصمیمات به موقع گرفته نمی‌شوند تا همیشه دیرمان باشد!

جام جهانی ۲۰۲۲

◀ گرت ساوت گیت که شاگردانش با قبول شکست ۲ بر یک مقابل فرانسه از رسیدن به مرحله نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قاطر بازماندند و بدین ترتیب طلسم سه شیر در کسب جام با برجامانده، پس از این دیدار گفت: فکر می‌کنم ما اغلب در برابر بهترین تیم‌ها مورد سوال قرار می‌گیریم اما امشب نشان دادیم که واقعا می‌توانیم با بهترین تیم‌ها رقابت کنیم. وی افزود: به نظرم ما شایسته کسب نتیجه‌ای بهتر از اساس عملکردی که ارائه دادیم، بودیم، اما در نهایت این گل‌ها هستند که تأثیر گذارند. به بازیکنانم گفتیم که فکر نمی‌کنم می‌توانستیم بهتر از این بازی کنیم. ما مقابل یک تیم مسلح بالا، عالی بازی کردیم اما اختلاف دو تیم جزئی بود. سرمربی سه شیر تصریح کرد: به نظرم ما پیشرفت می‌کنند، اما بازیکنان ما طول این تورنمنت داشتند، فوق العاده بوده است. فایده‌ای ندارد که بخواهم در مورد داوری حرف بزنم و ترجیح می‌دهم در مورد بازیکنانم صحبت کنم، ساوت گیت در پایان با اشاره به فرصتی که هری کین با خراب کردن پنالتی دومش از دست داد، خاطر نشان کرد: به فرانسه تبریک می‌گویم، ما به صورت تیمی بازنده و برنده می‌شویم. چند موقعیت گلزنی داشتیم، هر یکین در ضربات پنالتی بسیار قابل اعتماد است و فراموش نکنیم که به‌خاطر اوست که در این مرحله هستیم. ◀ دیدیه دشان در پی برتری ۲ بر یک شنبه شب شاگردانش مقابل انگلیس و راهیابی به مرحله نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قاطر گفت: این فوق العاده است که موفق شدیم به جمع چهار تیم برتر این رقابت‌ها برسیم. این یک بازی عالی بود. ما مقابل یک انگلیس واقعا فوق العاده قرار گرفتیم، اما یک بار دیگر واکنش خوبی از خود نشان دادیم. این برد فوق العاده‌ای است و باید از آن لذت ببریم. ما حالا در مرحله نیمه نهایی هستیم اما هنوز به چیزی نرسیده‌ایم، ما ذهنیت و روحیه لازم را داریم. سرمربی فرانسه همچنین در خصوص رویارویی تیمش با مراکش در مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها اظهار داشت: از مراکش شناخت داریم. ما برای رویارویی با آنها بسیار جدی آماده خواهیم شد، چون مراکش سزاوار به رسمیت شناخته شدن است. انتظار نمی‌رفت که آنها به این مرحله برسند و این چیزی جز شگفتی نیست. ◀ به په مدافع میانی تیم ملی فوتبال پرتغال پس از شکست یک بر صفر این تیم مقابل مراکش و ناکامی در راهیابی به مرحله نیمه نهایی جام جهانی قطر، ضمن انتقاد از داور گفت: قابل قبول نیست که یک داور آرژانتینی بازی را قضاوت کند. او طول ۹۰ دقیقه فقط می‌خواست با خطاهای کوچک بازی را متوقف کند و در بازی ما وقفه ایجاد کند. مراکش به اندازه کافی خوش شانس بود که به گل رسید. ما خوب کار کردیم و خیلی تلاش کردیم تا بازی را ببریم. وی افزود: این غیرقابل قبول بود که یک داور آرژانتینی بازی را قضاوت کند، بعد از صحبت مسی، یک آرژانتینی می‌آید و بازی ما سوت می‌زند.

FIFA WORLD CUP Qatar 2022